
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

       14.01.2021                                                                        № 6 

 

О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги по подготовке и выдаче 

градостроительного плана земельного 

участка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.06.2016 года № 424 «Об 

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг» (в редакции постановлений от 03.05.2018 №372, от 27.11.2018 №1003) 

следующие изменения: 

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги по 

подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка (приложение 

№19): 

в пункте 2.4 слова «14 дней» заменить словами «10 дней»; 

абзац третий подпункта 1 пункта 2.5 изложить в следующей редакции: 

«-в электронной форме (за исключение: лица, действующего от имени 

заявителя), подписанный (заверенный) в соответствии с требованиями 

Федерального закона № 63-ФЗ и Федерального закона №210-ФЗ 

квалифицированной электронной подписью через Портал государственных и 

муниципальных услуг Республики Татарстан uslugi/tatatrstan.ru»; 



подпункт 2 пункта 2.5 изложить в следующей редакции: 

«2) Документ, удостоверяющий личность заявителя и его реквизиты, 

полученный из ЕСИА не ниже стандартной учетной записи (при заполнении 

электронной формы)»; 

подпункт 3пункта 2.5 изложить в следующей редакции: 

«Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя или его 

скан-копия (при выполнении электронной формы)»; 

Пункт 2.8 дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) Представление документов в ненадлежащий орган; Представление 

заявления и документов (копии документов), не подписанных (не заверенных) 

простой электронной подписью в соответствии с требованиями Федеральных 

законов №63-ФЗ и №210-ФЗ (при подаче заявления в электронной форме)»; 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по строительству и ЖКХ Шарафеева А.М. 

 

 

         Руководитель                                                                    Р.М. Загидуллин 

 


